Gerardus de Berkel et Wolterus de Erpe promiserunt Philippo Jozollo V<sup>c</sup> et XL aude scilde Francie ad nativitatis Domini persolvenda pena V. Testes Sta et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 212v 19 za 20-07-1381.

Wolterus van Erpe en Gerardus van Berkel beloofden aan voornoemde Philippus 340 Franse schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381; 11+31+30+31+30+25=158 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Wolterus de Erpe et Gerardus de Berkel promiserunt dicto Philippo III<sup>c</sup> et XL scuta Francie ad nativitatis Domini proxime persolvenda pena V. Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 20 za 20-07-1381.

Henricus Penninc van Straten beloofde aan Godefridus zvw Gerardus van der Lulsdonc 5 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) te betalen.

Henricus Penninc de Straten promisit Godefrido filio quondam Gerardi van der Lulsdonc quinque modios siliginis mesure de Busco ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 21 za 20-07-1381.

Theodericus Luwe ev Metta en Zanderus zv Henricus Zanders soen van Os ev Margareta dvw Henricus zv Matheus droegen over aan Baudekinus zv Johannes van Lijnen 1 malder rogge b-erfpacht, maat van Grave, met Sint-Martinus te leveren, gaande uit 1½ bunder land, ter plaatse gnd Roelofs Hoeve, welke pacht aan Metta wv 'Daniel gnd Keteleer was overgedragen door Luijtgardus dv Rodolphus gnd van Oij, en welke malder aan voornoemde Theodericus en Zanderus gekomen was na overlijden van voornoemde Metta, grootmoeder van hun echtgenotes.

Solvit.

Theodericus Luwe maritus et tutor ut asserebat Mette sue uxoris atque (dg: Theodericus filius Johannis de Buchoeven martus et tutor legitimus) et Zanderus filius Henrici Zanders soen de Os

maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie' quondam Henrici filii Mathei unam maldrum siliginis annue et hereditarie paccionis mesure de Gravia solvendam hereditarie Martini hyemalis ex uno et dimidio bonariis terre sitis in loco dicto Rolofs Hoeve supportatam Mette relicte quondam Danielis' dicti Keteleer a Luijtgarde filia Rodolphi dicti de Oij prout in litteris et quam maldrum siliginis dicti Theodericus et Zanderus sibi et dictis earum uxoris de morte dicte quondam Mette avie dictarum earum uxorum successione hereditarie advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Baudekino filio Johannis de Lijnen cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijs et Vere datum supra.

BP 1176 f 212v 22 za 20-07-1381.